
Institut za onkologiju i radiologiju Srbije 

Na osnovii 1ana 108. stay 1. Zakona o javnim nabavkama (SluTheni glasnik RS br. 124/12,14/15 
1 68/15 ) a u vezi sa 1anom 36 stay 1 taka 3 Zakona o javrnm nabaykamai usvojeiog IzyetajaA 
Komisije o strunoj oceni ponUda br 14-43/2 od 22 03 2018 godije U pregQvarakom PoStUpi,9JE 
bez objavijivanja poziva za podnoenje ponuda, v d Direktora Ingtituta donosi 

AR. 2O.ii. 

kojom ugovor za javnU nabavkU gradevinskih radova za adaptaciju prostora koji je odreden U 

S1uThi radioterapije za smetaj i instalaciju novog Ct simulatora U, skiadu sa izradenim Proj ektom 
arhitekhire, vodovoda i kanalizacije, elektroenergetskih instalacija, telekomunikacionih i 
signalnih instalacija i mainskih instalacija klimatizacije dodeijUje ponudau ,,Gradina" d.o.o. 
Beograd-Zemun, Masarikov trg 8. 

bU ñacT'poBa 14 

0braz1oenj e 

Odluka naruioca o dodeli ugovora je doneta nakon sprovedenog pregovarakog postupka bez 
objavijivanja poziva za dostavijanje ponuda za javnU nabavku gradevinskih radova za adaptaciju 
prostora koji je odreden u SiuThi radioterapije za smetaj i instalaciju novog Ct simulatora U 

skiadu sa izradenim Proj ektom arhitekture, vodovoda 1 kanalizacije, elektroenergetskih 
instalacija, telekomunikacionih i signalnih instalacija i mainskih instalacija klimatizacije. 

Za sprovodenje pregovarakog postupka bez objavijivanja poziva za podnoenje ponuda u p0 

osnovu 1.36.stav 1.ta&a 3. Zakona o javnim nabavkama naruiocu je dana 20.03.2018.g. 
dostavijeno Pozitivno mi1jenje Uprave za javne nabavke br.404-02-780/18 od 16.03.2018.g. za  
sprovodenje istog. 
Redni broj javne nabavke u Planu javnih nabavki za 201 8.g. 111-1.1. 
Vrednost ove nabavke u pregovarakom postupku bez objavijivanja poziva kako naruèilac 
procenjuje i oekujeje oko 7.166.667,00 dinarabez PDV. 
Predmetna nabavka je definisana u Optem renikU nabavke na poziciji gradevinski radovi 
(oznaka 45000000). 

Postupak otvaranja ponuda voden je dana 22.03.2018. godine sa poóetkom u 09.15 h u Institutu 
za onkologiju i radiologiju Srbije. 

Postupak otvaranja ponuda sprovelaje Komisija naruioca u sledeóem sastavu: 
1. Prof dr Vesna Pleinac Karapandié, Predsednik komisije 
2. Radoslava Andelkovió,dia, 1an 
3.Zeljko Bekió,dip1.ecc., sluThenik zajavne nabavke, 1an 
4. Mi10 KUkU1j, dipl.pravnik,Man 

Postupku otvaranju ponuda prisustvovao je dole navedeni predstavnik ponudaa koji je podneo 
punomoóje: 

PONUDA  PREDSTAVNIK PUNOMOJE 

,,Gradina"d.o,o., Beograd- 
Zemun, Masarikov trg 8 

Ivan Arsov 225/1 o 22.03.2018. 

ODLUKU 0 DODELI UGOVORA 

Odeijenje zajavne nabavke, mart 2018. M.K. 



Institut za onkologiju i radiologiju Srbije 

Komisija naruiocaje konstatovala daje blagovremeno pristigla ponuda ponudaa: 

Broj pod kojim je 
ponuda 

Naziv iii sifra ponudjaa 
Datum 
prijema 

Vreme prijema ponude 

22-110 ,,Gradina"d.o,o. Beograd - 
Zemun, ul.Masarikov trg 8 

22.03 .2018. 08,55 

Komisija naruioca je konstatovala da u predmetnoj jávnoj nabavci nije bib neblagovremenih 
ponuda. 

Podaci o blagovremeno dostavljenoj ponudi: 
1. Broj pod kojimje ponuda zavedena: 22-110 
Naziv iii ifra ponudjaa: ,,Gradina" d.o.o. Beograd-Zemun, Masarikov trg 8 
Ponudena cena: 7.552.061,09 bez pdv, 9.062.473,31 sa pdv 
Rok i nain plaOanja: 30 dana od dana prijema fakture 
Rok izvodenja radova od dana uvodenja u posao : 20 dana 
Garantni rok na izvedene radove od dana potpisivanja zapisnika o kvalitativnom 
kvantitativnom prijemu radova: 24 meseca 
Vaenje ponude: 120 dana od danajavnog otvaranja ponuda 

Narui1ac je postupajuói u skiadu sa 1. 36. st. 8. Zakona o javnim nabavkama , a u cilju 
obezbedenja konkurencije, uputio elektronskim putem Obavetenje o pokretanju pregovarakog 
postupka bez objavijivanja poziva za podnoenje ponuda br.15-33 od 20.03.2018.g. sa  
Konkursnom dokumentacijom zainteresovanim licima za koje smatra da su u moguánosti da 
uestvuju u postupku javne nabavke i da realizuju predmetnu javnu nabavku 
officegradinazemun.rs, fonasdoogmai1.com  , partnergradite1j(gmail.com   

Predstavnici zainteresovanih lica "Gradina" doo, "Fonas "doo i "Partner graditelj" doo su dana 
21.03.2018.g. izvri1i obilazak prostora u kojem óe se realizovati radovi koji su predmet javne 
nabavke i emu su isti dobili i potvrdu o obilasku od strane naruioca. 

Obavetenje o pokretanju predmetnog pregovarakog postupka bez objavijivanja poziva za 
podnoenje ponuda je naruèilac objayio na Portalu Uprave za javne nabavke i Internet stranici 
Instituta www.ncrc.ac.rs dana 20.03.2018.godine. Predmetno Obavetenje narui1ac je uputio u 
SluTheni glasnik RS da isti objavi Obavetenje na portal sluThenog glasila. 

Postupak pregovaranja Komisija naruioca je sprovela dana 22.03.2018. godine sa poetkom u 
09.30 h u prostorijama Institutu za onkologiju i radiologiju Srbije. 

Nakon otvaranja ponuda naruèilac je nakon proitanih ponudenih cena i ostalih elemenata 
ponude predao prisutnom predstavniku ponudaa kovertu sa novim obrascem ponude (novi 
prilog 1 b iz predmetne konkursne dokumentacije). 

Popunjen nov obrazac ponude je sastavni deo Zapisnika o pregovaranju.(u prilogu zapisnika). 

Odeijenje zajavne nabavke, mart 2018. M.K. 



IRADIOLOGIJU SRBIJE 

c[r Iadan Dodic 

A, 

Institut za onkologiju i radiologiju Srbije 

U postupku pregovaranja uestvovao je predstavnik ponudaèa: 

Naziv/ ime ponudaa Ov1acern predstavnik 
ponudaóa 

Broj punomoeja 

Gradina doo, Beograd Ivan Arsov 225/1 o 22 03 2018 g 

Predstavnik ponudaa "Gradina "d. 0.0. je prisustvovao otvaranju ponuda i postupku 
pregovaranja Predstavnik ponudaa je dao popust na prvobitno ponudene jedirnne cene u 
iznosu od 6 % tako da ukupna vrednost ponude nakon pregovaranja iznosi 7.098.937,42 bez 
pdv, odnosno sa pdv 8.518.724,90 dinara. 

Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je NAJNI2E PONUDENA CENA. 
Komisija naruèiocaje predmetnu ponudu ocenila kao prihvatljivu. 
U predmetnoj javnoj nabavci shodno gore navedenom kriterijumu, na predlog Komisije v.d. 
Direktora Instituta je odluku o dodeli ugovora kojom ugovor u javnoj nabavci gradevinskih 
radova za adaptaciju prostora koji je odreden u S1uThi radioterapije za smetaj i instalaciju novog 
Ct simulatora u skiadu sa izradenim Proj ektom arhitekture, vodovoda i kanalizacije, 
elektroenergetskih instalacija, telekomunikacionih i signalnih instalacija i mainskih instalacija 
klimatizacije dodeijuje ponudau ,,Gradina" d.o.o. BeogradZemun, Masarikov trg 8. 

Na osnovu iznetog, donetaje odluka kao u dispozitivu. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: Protiv ove odluke moe se podneti Zahtev za zatitu prava 
roku od 10 (deset) dana od dana objavijivanja Odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih 
nabavki. 

V.D. DIREKTORA INSTITUTA ZA ONKOLOGIJU 

Odeijenje zajavne nabavke, mart 2018. M.K. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

